武进区“新时代教师队伍建设先进学校”名单公示
根据《关于评选武进区“新时代教师队伍建设先进学校”的通知》文件精神，全区中小学紧紧围绕师资建设规划、师德师风建设、教师专业发展、管理制度保障、均衡发展推进等方面开展了创建活动。经自主申报、组织评选、局党工委会议审议，初步确定 12 所学校为首批武进区“新时代教师队伍建设先进学校”

（具体名单见附件），现予以公示。
公示期限为五天（3 月 16 日—3 月 20 日），公示期间由区教师管理服务中心和区教育局干部监督科负责受理来电、来信、来访。

电话：教师管理服务中心 67897026,干部监督科 86318253。附件：武进区“新时代教师队伍建设先进学校”公示名单

常州市武进区教育局2021 年 3 月 16 日